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GENEL AÇIKLAMA 

 
Soru sayısı:100                                                       
Sınav Konuları; 
4458 sayılı Gümrük Kanunu, Gümrük Mevzuatının Uygulanmasına Yönelik İkincil Düzenlemeler,  
5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve Bu Kanuna İlişkin İkincil Düzenlemeler, 
Dış Ticaret ve kambiyo Mevzuatı, Gümrüğe İlişkin İktisadi, Ticari ve Mali Konular, Uluslararası Anlaşmalar ile 
Avrupa Birliği Mevzuatının Gümrüğe İlişkin Hükümleri, Türk Gümrük Tarife Cetveli ve İzahnâmesi 
 

1. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. T.C. Kimlik Numaranızı 
ve Ad-Soyadınızı Optik Cevap Kağıdınıza işaretlemeyi unutmayınız. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ 
GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

2. Bu soru kitapçığında yer alan 100 adet soru için toplam cevaplama süresi 150 dakikadır. 

3. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Cevaplarınızı, optik cevap kağıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate alınmayacaktır. 

4. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. 

5. Cevap kağıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak bütün işaretlemelerde kurşun kalem 
kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

6. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini 
unutmayınız. 

7. Optik cevap kağıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 
8. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. 
9. Optik cevap kağıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 
 

             



 

 

1. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre ‘kendi 

adına ve hesabına gümrük beyanını yapan veya 
hesabına gümrük beyanı yapılan kişi veya bu kişilere 
ait bir gümrük rejimi ile ilgili hakların ve yükümlülüklerin 
devredildiği kişi’ tanımı aşağıdakilerden hangisini 
tanımlamaktadır? 
 
A) İzin Hak Sahibi 
B) Asıl Sorumlu 
C) Beyan Sahibi 
D) Rejim Hak Sahibi 
E) Tüzel Kişi 
 
 
 
 
 
 
2. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre 

aşağıdakilerden hangisi, ‘eşyanın gümrük idaresine ya 
da gümrükçe tayin edilen veya uygun görülen herhangi 
bir yere getirilmesi üzerine, belirlenen usul ve esaslara 
uygun olarak, gümrük idarelerine yapılan bildirimi’ 
ifade eder? 
 
A) Elleçleme 
B) Gümrük Beyanı 
C) Eşyanın Gümrüğe Sunulması 
D) Tasfiye  
E) Çıkış Bildirimi 
 
 
 
 
 
 
3. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre gümrük 

idareleri tarafından alınan kararlar idarelerce ne zaman 
uygulanır? 
 
A) Karar tarihinden itibaren 3 iş günü içinde 
B) Kararın yükümlüye tebliğ edildiği tarihten 
itibaren 
C) Kararın Resmi Gazetede yayımlanmasından 
sonra 
D) Karar tarihinden itibaren 30 gün içinde 
E) Derhal  
  
 
 
 
 
4. Aşağıdakilerden hangisi Gümrük Vergileri 
tanımı içerisinde yer alır? 
 
A) Destekleme ve Fiat İstikrar Fonu 
B) Tütün Fonu 
C) Ticari TRT Badrol ücreti 
D) Damga Vergisi 
E) Kültür Fonu 
 
 
 
 

5. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre temsil 

hakkı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
 
A) Temsil, doğrudan veya dolaylı olabilir. 
B) Temsilci her durumda Türkiye Gümrük 
Bölgesinde yerleşik olmalıdır. 
C) Temsilci, doğrudan temsil durumunda 
başkasının adına ve hesabına hareket eder. 
D) Bütün kişiler, gümrük mevzuatı ile öngörülen 
tasarrufları ve işlemleri gerçekleştirmek üzere gümrük 
idarelerindeki işleri için bir temsilci tayin edebilirler. 
E) Bir başka kişi adına veya hesabına hareket 
ettiğini beyan etmeyen ya da bir temsil yetkisine sahip 
olmadığı halde, başka bir kişi adına ya da hesabına 
hareket ettiğini beyan eden kişi, kendi adına ve kendi 
hesabına hareket ediyor sayılır. 
 
 
 
 
 
 
 
6. Gümrük Yönetmeliğine göre; Bağlayıcı Menşe 
Bilgisi, kişinin yazılı talebi üzerine …………… 
tarafından verilen ve ……………. geçerliliği olan 
eşyanın tercihli veya tercihli olmayan menşeinin 
tespitine ilişkin idari karardır.  
 
Cümlesinde boşluklara sırasıyla gelmesi gerekenler 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü – 5 yıl 
B) Gümrük Müdürlüğü – 5 yıl  
C) Gümrükler Genel Müdürlüğü – 3 yıl 
D) Ticaret Bakanlığı – 5 yıl 
E) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü – 3 yıl 
 
 
 
 
 
 
 
7.  4458 sayılı Gümrük Kanununda ve bu Kanuna 

dayanılarak çıkarılan mevzuatta yer alan; izin süreleri, 
teminat uygulamaları, gümrük vergilerinden muafiyet 
ve istisna uygulamaları ile beyanın düzeltilmesine 
ilişkin ortaya çıkan sorunları ve tereddütleri incelemek 
suretiyle gidermeye aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
 
A) Ticaret Bakanı 
B) Cumhurbaşkanı 
C) Gümrük İdare Amiri 
D) Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü  
E) Gümrük Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8. 4458 sayılı Gümrük Kanununda yer alan belge 

saklama sürelerinin başlangıç tarihi olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
 
A) Serbest dolaşıma girmek üzere beyan edilen 
eşya ile ilgili olarak, serbest dolaşıma giriş  beyanına 
ilişkin belgelerin tescil edildiği yılın sonundan itibaren 
başlar. 
B) İhraç edilmek üzere beyan edilen eşya ile ilgili 
olarak, ihracat beyanına ilişkin belgelerin tescil edildiği 
yılın sonundan itibaren başlar 
C) Serbest bölgeye konulan eşya için, buralardan 
çıktıkları yılın sonundan itibaren başlar. 
D)  Başka bir gümrük rejimine tabi tutulan eşya 
için, söz konusu gümrük rejiminin başladığı yılın 
sonundan itibaren başlar. 
E) Nihai kullanımları nedeniyle indirimli veya sıfır 
ithalat vergisi ile Türkiye'de serbest dolaşıma giren 
eşya için, gümrük gözetimine tabi olmalarının sona 
erdiği yılın sonundan itibaren başlar. 
 
 
 
 
 
 
9. Aşağıdakilerden hangisi ticaret politikası 

önlemleri arasında yer almaz? 
 
A) Gözetim Önlemleri 
B) Tarife Önlemleri 
C) Miktar Kısıtlamaları 
D) Korunma Önlemleri  
E) İthalat veya İhracat Yasaklamaları 
 
 
 
 
 
 
10. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre gümrük 

kıymeti belirlenirken, ithal eşyasının fiilen ödenen veya 
ödenecek fiyatına aşağıdakilerden hangileri ilave 
edilir? 
 

I. Satın alma komisyonları dışındaki komisyonlar 
ve tellâliye 

II. İşçilik ve malzeme giderleri dahil ambalaj 
bedeli 

III. İthal eşyasının üretimi için gereken ve Türkiye 
içinde gerçekleştirilen mühendislik, geliştirme, 
sanat ve çizim çalışmaları, plan ve taslak 
hazırlama hizmetleri 

IV. Fiilen ödenen veya ödenecek fiyata dahil 
edilmiş olan royalti ve lisans ücretleri 

V. İthal eşyası için Türkiye'deki giriş liman veya 
yerine kadar yapılan nakliye ve sigorta 
giderleri 

 
A) I, II,V 
B) II ve III 
C) I, II, IV 
D) I, II,III,V  
E) I,II,III,IV,V 

11.  4458 sayılı Gümrük Kanununa göre; Eşyanın 

gümrük vergisine esas alınacak kıymetinin Türk Lirası 
olarak beyanı zorunludur. Fatura veya diğer belgelerde 
yazılı yabancı paralar, gümrük yükümlülüğünün 
başladığı tarihte yürürlükte olan T.C. Merkez Bankası 
……………… üzerinden Türk Lirasına çevrilir. 
 
Yukarıdaki boşluğa aşağıdakilerden hangisi 
gelmelidir? 
 
A) Döviz alış kurları 
B) Döviz satış kurları 
C) Efektif alış kurları 
D) Dolar endeksi 
E) Efektif satış kurları 
 
 
 
 
 
 
12. Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen bir eşya 
için olağan durumda yapılacak işlemler sırasıyla hangi 
şıkta doğru verilmiştir? 
 
 

I. Özet beyan verilmesi 
II. Eşyanın gümrüğe sunulması 

III. Eşyanın geçici depolanması 
IV. Gümrükçe onaylanmış bir işlem ve kullanıma 

tabi tutulması 
 
A) II,I,III,IV 
B) IV,I,II,III 
C) I,II,III,IV 
D) I,II,IV,III 
E) II,III,I,IV 
 
 
 
 
 
 
13. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre özet 
beyan ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 
A) Türkiye Gümrük Bölgesinin kara suları veya 
hava sahasından gümrük bölgesi içinde durmaksızın 
geçen taşıt araçları ile taşınan eşya hariç olmak üzere, 
Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen eşya için özet 
beyan verilir. 
B) Özet beyan, giriş gümrük idaresine verilir. 
C) Özet beyan, eşyanın Türkiye Gümrük 
Bölgesine getirilmesinden önce verilir. 
D) Giriş gümrük idaresi, özet beyan verme 
süreleri sona ermeden önce gümrük beyannamesi 
verilen eşya için her durumda özet beyan verilmesini 
zorunlu tutar. 
E) Özet beyanın şekli ve içeriği; öncelikle güvenlik 
ve emniyet amacı ile uluslararası standartlar ve ticari 
uygulamalardan yararlanılarak risk analizi ve gümrük 
kontrollerinin etkin yapılabilmesi için gerekli bilgileri 
kapsayacak şekilde yönetmelik ile belirlenir. 
 



 

 

14. Aşağıdakilerden hangisi Gümrük 

Yönetmeliğine göre istisnai kıymetle beyan 
edilebilecek eşyalar arasında yer almaz? 
 
A) Konsinye şekilde teslim edilen çabuk 
bozulabilir eşya 
B) Satış sözleşmesinde, fiyatın sonradan gözden 
geçirilmesini öngören hükümler içeren eşya 
C) Boru hatları veya elektrik telleri ile taşınan ve 
depolama imkanı olmayan sürekli akış halinde olan 
eşya 
D) Gümrük kıymetine ilave edilmesi gereken, 
ancak ihracatçı ve ithalatçı arasındaki sözleşme gereği 
söz konusu kıymet unsurları gümrük yükümlülüğünün 
başladığı tarihten sonra belli olacak eşya  
E) Gümrüklerden Geçiş Karnesi (CPD) kapsamı 
eşya 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15. Gümrük Genel Tebliği (Gümrük Kıymeti) (Seri 

No: 2)’ne göre royalti ve lisans ücretinin beyan 
edilmesi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
 
A) Royalti veya lisans ücretinin tutarı ithal anında 
belirli olması durumunda, söz konusu ücret ithal 
anında gümrük kıymetine dahil edilerek beyan edilir. 
B) İthal eşyasının gümrük kıymetine dahil 
edilmesi gereken, ancak tutarı ithalattan sonra belli 
olacak royalti ve lisans ücretleri ile ilgili olarak, Gümrük 
Yönetmeliğinin 53 üncü maddesi çerçevesinde istisnai 
kıymetle beyanda bulunulabilir. 
C) İstisnai kıymetle beyana ilişkin tamamlayıcı 
beyanların süresi içerisinde verilmemesi nedeniyle 
zamanında ödenmeyen gümrük vergileri için eşyanın 
serbest dolaşıma girişine ilişkin beyannamenin tescil 
tarihinden itibaren 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre 
belirlenen gecikme zammı oranında gecikme faizi 
tahsil edilir ve Gümrük Kanununun 241 inci 
maddesinin birinci fıkrası uyarınca işlem yapılır. 
D) Royalti veya lisans ücreti tutarının net veya 
brüt satış hasılatı veya kâr üzerinden hesaplanması 
gereken durumlarda, eşyanın CIF bedeli esas alınarak 
sözleşme gereği net veya brüt satış hasılatı veya 
kârına uygulanacak royalti oranına göre yapılacak 
uygun bir paylaştırma sonucunda hesaplanır. 
E) İthal eşyasının gümrük kıymetinin bir parçası 
olmasına karşın gümrük idaresine beyan edilmeyen 
royalti veya lisans ücreti ödemesine ilişkin KDV'nin 1 
veya 2 nolu KDV Beyannamesi ile vergi dairesine 
ödenmesi durumunda, gümrük idaresine beyan 
edilmeyen ve sadece KDV'ye tabi her bir beyan için 
Gümrük Kanununun 241 inci maddesi uyarınca 
usulsüzlük cezası uygulanır. 
 
 
 

16. Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdaki 

durumların hangisinde Menşe Şahadetnamesi aranır? 
 
A) Türkiye'nin bazı ülkeler veya ülke grupları ile 
yaptığı anlaşmalar çerçevesinde veya tek taraflı olarak 
tanıdığı tercihli tarife uygulamasından faydalanmak 
amacıyla eşyanın tercihli menşeini tevsik eden 
belgelerin ibraz edilmesi halinde. 
B) Serbest ticaret anlaşmaları veya 
Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi çerçevesinde tercihli 
tarife uygulamasının ortadan kalktığı tarihten önce 
gümrük gözetimi altında bulunan serbest dolaşımda 
olmayan eşyanın tercihli menşeini tevsik eden 
belgelerin ibraz edilmesi halinde. 
C) Doğrudan ticaret politikası önleminin 
uygulandığı ülkeden ithal edilen veya ticaret politikası 
önlemi, ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük 
gibi diğer mali yükümlülük uygulanan ülke menşeli 
olduğu beyan edilen eşyanın serbest dolaşıma 
girişinde. 
D) Türkiye ile AB arasında gümrük birliği tesis 
eden 1/95 sayılı Ortaklık Konseyi Kararının ticaret 
politikası önlemlerine ilişkin 47 nci maddesi hükümleri 
saklı kalmak üzere, AB'ye üye ülkelerden A.TR 
Dolaşım Belgesi eşliğinde gelen eşyanın serbest 
dolaşıma girişinde. 
E) Doğrudan ticaret politikası önleminin 
uygulandığı ülkeden ithal edildiği beyan edilen eşyanın 
aynı zamanda birden fazla ticaret politikası önlemi, 
ilave gümrük vergisi veya ek mali yükümlülük gibi diğer 
mali yükümlülüklere tabi olması ya da aynı düzenleme 
kapsamında ülkesine göre farklı oranların belirlenmiş 
olması durumunda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17. Gümrük Yönetmeliğine göre gümrük 
idaresince re'sen alıkonulan veya gümrük işlemleri 
durdurulan eşya için, başvuruda bulunmak üzere hak 
sahibine, beyan sahibine veya eşyayı elinde 
bulundurana alıkoyma veya durdurma işlemini takip 
eden ne kadar süre içerisinde bildirimde bulunması 
gerekir? 
 
A) 3 iş günü 
B) İlk iş günü 
C) 10 iş günü 
D) 1 yıl  
E) 30 iş günü 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

18. Gümrük Yönetmeliğine göre fikri ve sınai 

hakları ihlal ettiği gerekçesiyle işlemleri durdurulan 
veya alıkonulan eşyanın aşağıdaki işlemlerden 
hangisine tabi tutulmasına izin verilebilir? 
 
A) Antrepoya konulmasına 
B) Serbest dolaşıma girişine 
C) Yeniden ihracına 
D) Türkiye Gümrük Bölgesini terk etmesine 
E) Serbest bölgeye konulmasına 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre yolcu 

beraberinde getirilip gümrüğe sunulmasından sonra 
gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi 
tutuluncaya kadar yolcu eşyasına mahsus gümrük 
ambarlarına konulan eşyanın buralarda kalabileceği 
süre ne kadardır? 
 
A) 1 ay 
B) 3 ay 
C) 20 gün 
D) 45 gün  
E) Sınırsız 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20. Gümrük Yönetmeliğine göre deniz yoluyla 
yapılan taşımalarda geminin kaptanı veya donatanı 
veya mümessili tarafından yükletene taşıma belgesi 
olarak konşimento verilir. Konşimentoda aşağıda yazılı 
bilgilerden hangisinin bulunması zorunlu değildir? 
 
A) Kaptanın adı ve soyadı 
B) Geminin adı ve tabiyeti 
C) Yükleme ve boşaltma limanı 
D) Eşyanın gümrük tarife istatistik pozisyonu 
E) Navluna ait şartlar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.  X  A.Ş firması denizyolu ile Mersin Limanına 

gelen eşyasını 5100 rejim kodlu şartlı muafiyet rejimine 
tabi tutmak isterken sehven eşyayı 4000 rejim kodlu 
serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutmuş ve vergisini 
ödemiştir. Eşyanın yanlış rejimde beyan edilmesi 
sebebiyle beyanname iptal edilmiştir. Eşya, sahibine 
teslim edilmemiş olup geçici depolama yerinde 
durmaktadır. Bu durumda ödenmiş gümrük vergilerinin 
geri verilmesine ilişkin talebin hangi süre içerisinde 
yapılması gerekir? 
 
A) 3 ay  
B) 1 ay  
C) 45 gün 
D) 30 gün 
E) 3 yıl 
 
 
 
 
 
 
22. Gümrük Yönetmeliğine göre ilgili kurumlarca 

yapılan düzenlemelerde aksine hüküm bulunmadıkça, 
bu kurumlarca söz konusu eşyanın ithaline izin 
verilmemesi halinde yükümlü talebi doğrultusunda 
eşya aşağıdaki işlemlerden hangisine tabi tutulamaz? 
 
A) Mahrecine İade  
B) imha suretiyle tasfiye edilmek üzere bulunduğu 
gümrük idaresine terk  
C) İlgili kurumun uygun görüşü ile doğrudan ya da 
serbest bölge üzerinden üçüncü ülkeye transit 
D) İhraç kaydıyla satış 
E) Serbest dolaşıma sokulmak üzere eşyanın 
başka bir ihtisas gümrüğüne sevki 
 
 
 
 
 
 
 
23. Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdaki hangi 
durumun varlığı halinde laboratuvar tahlili yapılmaz? 
 
A) Eşyaların Ek-23 te yer alan Laboratuvar 
Tahliline Tabi Tutulacak Eşya Listesinde yer alması 
durumda 
B) Gümrük vergilerinin tahakkuk ettirilmesi, 
muafiyet hükümlerinin uygulanması ya da uygulanacak 
ticaret politikası önlemlerinin belirlenmesi için eşyanın 
gümrük tarife istatistik pozisyonunun muayene ile 
görevli memurca tespitinin mümkün olmaması 
durumunda 
C) Eşyanın işlenmiş tarım ürünlerinin bileşim 
tablosundaki yerinin belirlenmesinin gerekmesi 
durumunda 
D) Niteliği itibariyle gtip tespiti mümkün olan ve 
Ek-23 te belirtilen eşyanın muayene ile görevli memura 
belge kontrolü için gelmesi durumunda 
E) 29.fasılda yer alan eşyanın dökme olarak 
gelmesi durumunda 
 



 

 

24. Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdaki 

boşluklara sırasıyla hangileri gelmelidir? 
 
Serbest dolaşıma giriş rejiminde beyanname tescil 
edildiğinde eksik olan bilgi veya belgelerin 
tamamlanması için beyan sahibine tanınan süre, söz 
konusu tescil tarihinden itibaren ………. geçemez. 
İndirimli veya sıfır oranında ithalat vergisinin 
uygulanması için gereken belgelerin eksikliği 
durumunda, beyan sahibinin talebi üzerine söz konusu 
belgenin tamamlanması için ek süre verilebilir. Bu 
şekilde verilecek ek süre ………. geçemez. 
Eksik belgeler süresi içinde gümrük idarelerine 
sunulmadığı takdirde noksan alındığı belirlenen 
gümrük vergileri ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanununa göre tespit edilen 
gecikme zammı oranında faizin yükümlüye tebliğ 
edildiği tarihi takiben ………… içinde ödenmesi 
zorunludur. 
 
A) 3 ay  / 3 ay / 30 gün 
B) 45 gün / 30 gün / 15 gün  
C) 1 ay  / 3 ay / 15 gün 
D) 1 ay / 3 ay / 30 gün 
E) 15 gün / 30 gün / 15 gün 
 
 
 
 
 
 
25. Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdaki hangi 
hallerde eşyaya nihai kullanım hükümleri 
uygulanabilir? 
 
A) Eşyanın öngörülen amaçlar dahilinde 
kullanılması durumunda normalde uygulanan gümrük 
vergisi oranından daha düşük vergi oranı uygulanması 
halinde 
B) Eşyanın Avrupa Birliğinde serbest dolaşımda 
olması halinde 
C) Eşyanın Kanun ile gümrük vergisinden muaf 
olması halinde 
D) Eşyanın Cumhurbaşkanı Kararı ile indirimli 
vergi uygulamasına tabi tutulması halinde 
E) Eşyanın diğer tercihli tarife uygulamalarına 
konu olması halinde 
 
 
 
 
 
26.  Askıya Alma Sistemine İlişkin Tebliğ  (İthalat: 
2022/18)’e göre; AB Konseyi tarafından gümrük vergisi 
askıya alınması kararlaştırılan ürünler, AB ile eş 
zamanlı olarak hangi tarihte yürürlüğe girerek İthalat 
Rejimi Kararı Eki hangi listede yayımlanmaktadır? 
 
A) Her yıl 1 Ocak - IV sayılı liste 
B) Her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz - V sayılı liste 
C) Her ay – V sayılı liste 
D) Her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz – VI sayılı liste 
E) Her yıl 1 Ocak – VII sayılı liste 
 

27. Gümrük Genel Tebliği (Varış Öncesi Gümrük 

İşlemleri) (Seri No: 1)’nin amacı Türkiye Gümrük 
Bölgesine gelen, yerli üretimde girdi olarak 
kullanılabilecek eşyanın ilgili rejime giriş işlemlerinin 
Türkiye Gümrük Bölgesine gelişinden önce 
başlanabilmesine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 
Bu Tebliğ hükümlerinden aşağıdaki hangi rejim 
kapsamında faydalanılmasına izin verilir? 
 
A) Gümrük Kontrolü Altında İşleme Rejimi 
B) Dahilde İşleme Rejimi 
C) Hariçte İşleme Rejimi 
D) Antrepo Rejimi 
E) Geçici İthalat Rejimi 
 
 
 
 
 
 
 
 
28. Belirlenen varış yerinde ürünlerin taşıma 

aracından boşaltması yapılıp alıcının alımına hazır 
edildiğinde, diğer bir deyişle onun tasarrufuna 
bırakıldığında, satıcı teslimini yapmış demektir. Satıcı 
ürünlerin belirlenen varış yerine getirilip burada 
boşaltmasının yapılmasıyla ilgili tüm masraf ve riskleri 
üstlenir. Bu teslim şeklinin en önemli özelliği eşyanın 
boşaltılmasını zorunlu tutmasıdır. 
 
Yukarıda hangi teslim şeklinden bahsedilmektedir? 
 
A) CIF 
B) CFR 
C) FCA 
D) DAP 
E) DPU 
 
 
 
 
 
 
 
 
29. ‘Yurt dışında veya serbest bölgede yerleşik bir 

firmadan ya da antrepodan satın alınan malın, ülkemiz 
üzerinden transit olarak veya doğrudan doğruya yurt 
dışında veya serbest bölgede yerleşik bir firmaya ya 
da antrepoya satılması’ ifadesi aşağıdakilerden 
hangisini tanımlamaktadır? 
 
A) İhracat 
B) Yurtdışına E-Ticaret 
C) Konsinye İhracat 
D) Transit Ticaret 
E) Offset 
 
 
 
 
 
 



 

 

30. Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri 

No: 4)’ne göre teminat ile ilgili aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır? 
 
A) Ulusal ve ortak transit rejimlerinde teminat tek 
bir transit işlemini kapsayan bireysel teminat veya 
birden fazla işlemi kapsayan kapsamlı teminat şeklinde 
olabilir. 
B) Bireysel ve kapsamlı teminat türleri birlikte 
kullanılabilir. 
C) Teminat aranmayan haller dışında, transit 
beyanında teminata ilişkin bir bilgi bulunmadığı veya 
gerekli teminatın hareket gümrük idaresine 
sunulmadığı durumlarda beyanname kabul edilmez. 
D) Teminat miktarının yetersiz olduğunun 
anlaşıldığı hallerde hareket gümrük idaresi 
doğabilecek gümrük yükümlülüğünün tamamını 
kapsayan bir teminat verilmeden transit rejimi 
çerçevesinde eşyayı serbest bırakmaz. 
E) Eşyanın serbest dolaşımda olması, tercihli 
tarife veya kota uygulamasına tabi olması durumunda 
indirimli vergi oranları üzerinden teminat hesaplanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
31. Gümrük Yönetmeliğine göre, serbest 

dolaşımda bulunan ihraç eşyasının varış gümrük 
idaresince yapılan muayene neticesinde, miktar ve 
cins bakımından transit beyannamesine göre aykırı 
çıkması durumunda Gümrük Kanununa göre 
uygulanacak ceza aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Farklı çıkan eşyanın gümrük vergileri 
toplamının beyan edilen eşyanın gümrük vergileri 
toplamından fazla olması durumunda farklı çıkan 
eşyaya ilişkin gümrük vergilerinin iki katı idari para 
cezası verilir. 
B) Beyana göre eksik olduğunun tespit edilmesi 
hâlinde, eksik çıkan eşyaya ilişkin gümrük vergilerinin 
alınmasının yanı sıra eşyanın gümrük vergilerinin iki 
katı idari para cezası verilir. 
C) Beyana göre fazla olduğunun tespit edilmesi 
hâlinde, fazla çıkan eşyanın gümrük vergileri kadar 
idari para cezası verilir ve fazla çıkan eşya tasfiyeye 
tabi tutulur. 
D) Gümrük Kanununun 241. Maddesi uygulanır. 
E) Farklı çıkan eşyanın gümrüklemiş değerinin iki 
katı idari para cezası verilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32. ‘Gümrük idaresince eşya konulmasına izin 

verilen yerler dahil olmak üzere gümrük antrepo 
rejimine tabi tutulan serbest dolaşımda bulunmayan 
eşyanın yeniden ihracatı’ aşağıdaki rejim kodlarından 
hangisini tanımlamaktadır? 
 
A) 1071 
B) 1072 
C) 2171 
D) 3171 
E) 4171 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
33. Gümrük Yönetmeliğine göre, Türkiye Gümrük 

Bölgesine denizyoluyla konteyner ile taşınarak getirilen 
ve giriş gümrük idaresince miktar tespiti yapılmaksızın 
belgelerinde kayıtlı miktarlara göre antrepo 
beyannamesi verilerek aynı gümrük müdürlüğüne bağlı 
bir gümrük antreposuna konteyner ile sevk edilen 
eşyanın antrepoya alınması sırasında eşyanın kap 
adedinde antrepo rejimi beyanına göre eksiklik tespit 
edilmesi halinde, eşyanın mahrecinden eksik 
yüklendiğinin ve eksikliğin kullanıcıdan 
kaynaklanmadığının süresi içinde kanıtlanamaması 
halinde aşağıdakilerden hangisi uyarınca işlem yapılır? 
 
A) Eksik çıkan eşyanın gümrük vergilerinin yanı 
sıra gümrüklenmiş değerinin iki katı idari para cezası 
verilir. 
B) Eksik çıkan eşyaya ait ithalat veya ihracat 
vergileri tutarı kadar para cezası verilir. 
C) Eksik çıkan eşyaya ilişkin gümrük vergileri 
kullanıcıdan tahsil edilir ve ayrıca kullanıcı hakkında 
Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
işlem yapılır. 
D) Eksik çıkan eşyaya ilişkin gümrük vergilerinin 
iki katı tutarında para cezası kullanıcıdan tahsil edilir 
ve ayrıca kullanıcı hakkında Kanunun 241 inci 
maddesinin birinci fıkrası uyarınca işlem yapılır. 
E) Gümrük Kanunun 241 inci maddesinin birinci 
fıkrası uyarınca işlem yapılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

34. Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 

2006/12)’ne göre dahilde işleme izin belgesi 
kapsamında ihracı taahhüt edilen işlem görmüş ürünün 
elde edilmesinde kullanılan hammadde, yardımcı 
madde, yarı mamul, mamul, değişmemiş eşya ve 
ambalaj malzemelerinin yurt içinden temin edilmesi 
durumuna ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 
 
A) Belge kapsamında ihraç edilmek üzere yurt 
içinden temin edilen eşya ithal eşyası gibi 
değerlendirilir. 
B) Belge kapsamında yurt içinden temin edilen 
eşya için, döviz kullanım oranına ilişkin hükümleri 
uygulanmaz. 
C) Belge kapsamında yurt içinden temin edilen 
eşya için, ikincil işlem görmüş ürüne ilişkin hükümleri 
uygulanmaz. 
D) Dahilde işleme izin belgesi kapsamında yurt 
içinden temin edilen eşyanın belge süresi içerisinde 
işlem görmüş ürün olarak ihracının 
gerçekleştirilmemesi halinde Gümrük Kanununun 238 
inci maddesi hükmü uygulanmaz. 
E) Belge kapsamında katma değer vergisinde 
tecil-terkin sistemine istinaden yurt içi eşya alımı 
yapılamaz. 
 
 
 
 
 
 
 
35. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre eşyanın 
geçici ithalat rejimi altında kalabileceği süre azami ne 
kadardır? 
 
A) 6 ay 
B) 12 ay 
C) 18 ay 
D) 24 ay 
E) 3 yıl 
 
 
 
 
 
 
 
 
36. Gümrük Yönetmeliğine göre ‘Geçici ihracat 
eşyasının ihracından önce, teminat alınmak koşuluyla 
yerine geçecek aynı nitelikteki eşyanın ithali’ 
aşağıdakilerden hangisini tanımlar? 
 
A) Standart değişim sistemi 
B) Önceden ithalat 
C) İkame ürün 
D) Eşdeğer eşya 
E) Kısmi muafiyet 
 
 
 
 

37. Türkiye'den veya üçüncü ülkelerden serbest 

bölgelere depolanmak, işlenmek veya ihraç edilmek 
üzere gelen eşyanın daha sonra Avrupa Birliği 
ülkelerine, statü belgesi olarak A.TR dolaşım belgesi 
ile gönderilmek istenmesi halinde aşağıdakilerden 
hangisi düzenlenir. 
 
A) Tespit ve Tahakkuk Kağıdı 
B) Serbest Bölge İşlem Formu 
C) Ön Statü Belgesi 
D) Onay Belgesi 
E) Özel İzin Belgesi 
 
 
 
 
 
 
 
38. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre bir ticari 
faaliyetin yürütülmesi ile bağlantılı ithalat kapsamında 
aşağıdakilerden hangisinin serbest dolaşıma girişinde 
eşya gümrük vergilerinden muaftır? 
 
A) Yerleşim yerlerini Türkiye Gümrük Bölgesine 
nakleden gerçek kişilere ait her türlü kullanılmış ev 
eşyası 
B) Değeri 430 Euro'yu geçmemek üzere 
yolcuların beraberindeki hediyelik eşya 
C) Ticari mahiyet arz etmeyen numuneler 
D) Deniz ve hava ulaşım araçlarına ait donatım ve 
işletme malzemesi 
E) Turistik reklamcılık malzemeleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
39. Sınır Ticareti kapsamında gerçek dışı menşe 
belgesi ibraz edilerek ithal edildiği tespit olunan ürünler 
için uygulanacak müeyyide aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Gerçek Menşe Şahadetnamesi getirilmesi için 
firmaya 6 ay süre verilir. 
B) Eşyanın ithalinde tahsil edilmeyen vergiler 
tahsil edilir ve Gümrük Kanununun 241. maddesine 
göre para cezası uygulanır. 
C) Eşyanın ithalinde tahsil edilmeyen vergiler 
tahsil edilir ve vergi farkının 2 katı tutarında para 
cezası uygulanır. 
D) Eşyanın ithalinde ödenmesi öngörülen vergiler 
tahsil edilir, Gümrük Kanununun 234. maddesinin 
birinci fıkrasının a bendi kapsamında para cezası 
uygulanır ve İthalat Uygunluk Belgeleri ilgili Valilikçe 
iptal edilir. 
E) Eşyanın gümrüklenmiş değerinin 2 katı 
tutarında para cezası uygulanır. 
 
 
 



 

 

40. Serbest dolaşımda bulunan eşya, Türkiye 

Gümrük Bölgesinden veya Türkiye'nin anlaşmalarla 
dâhil olduğu gümrük birliği gümrük bölgelerinin diğer 
bir noktasından ihraç edildikten sonra üç yıl içinde 
yeniden serbest dolaşıma girmesi halinde ve beyan 
sahibinin talebi üzerine, ithalat vergilerinden muaf 
tutulur. Bu eşyanın geri getirilme süresinin başlangıcı 
hangi tarihtir? 
 
A) İhracat beyannamesinin tescil tarihi 
B) İhracat beyannamesinin İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliğine onaylatılma tarihi 
C) İhracat beyannamesinin tescil edildiği yılın son 
günü 
D) İhraç eşyasının alıcı ülkeye ulaştığı tarih 
E) Eşyanın fiilen ihraç edildiği tarih 
 
 
 
 
 
 
 
41. Posta yolu ile yurt dışına gönderilecek ticari 
eşya, gümrüğün gözetimi ve posta idaresinin 
sorumluluğu altındaki genel antrepolara konulur. Eşya, 
buralarda antrepo beyannamesinin tescil tarihinden 
itibaren …….. bekletilebilir. Bu süre içinde ek süre 
talebinde bulunulması halinde en çok ……. a kadar ek 
süre verilebilir. 
 
Yukarıdaki boşluklara sırasıyla aşağıdakilerden hangisi 
gelmelidir? 
 
A) 3 ay / 3 ay 
B) 1 ay / 2 ay 
C) 1 ay / 3 ay 
D) 3 ay / 1 ay 
E) 2 ay / 2 ay 
 
 
 
 
 
 
 
 
42. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre ihaleye 
çıkarılacak veya perakende satılacak eşyanın ihale 
ilanı yayımlandıktan veya perakende satış kararı 
alındıktan sonra ve satışının gerçekleşmesinden önce 
yapılması hâlinde bu taleplerin kabulü söz konusu 
eşyaya ait varsa cezalar ile ambarlama ve elleçleme 
giderleri ve diğer giderler ile eşyanın döviz cinsinden 
ne kadar bir tutarın ödenmesine bağlıdır? 
 
A) CIF değerinin %1’i 
B) FOB değerinin %3’ü 
C) CIF değerinin %3’ü 
D) CIF değerinin %10’u 
E) Talep değerlendirmeye alınmaz. 
 
 
 

43. Tasfiye Yönetmeliğine göre eşya satış 

bedelinin 10.000 TL'den az olmaması, alıcının talebinin 
yazılı olması ve teminat verilmesi şartıyla kaç ayı 
geçmemek üzere işletme müdürlüğünce taksitlendirme 
yapılabilir? 
 
A) 6 ay 
B) 9 ay 
C) 12 ay  
D) 24 ay 
E) 36 ay 
 
 
 
 
 
 
 
 
44. Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri 
No: 2)’ ne göre kesinleşen ve takibi gereken alacaklara 
ilişkin tebligatlar hangi Kanun hükümlerine göre 
yapılır? 
 
A) 4458 sayılı Gümrük Kanunu 
B) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 
C) 7201 Tebligat Kanunu 
D) 5237 Türk Ceza Kanunu 
E) 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 
 
 
 
 
 
 
 
 
45. Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri 
No: 2)’ ne göre gecikme zammı ve gecikme zammı 
oranında faiz uygulanması ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi yanlış bir ifadedir? 
 
A) Hiç alınmayan veya eksik alınan gümrük 
vergilerine, gümrük yükümlülüğünün doğduğu tarihten, 
vergilerin ödendiği tarihe kadar olan süre için 6183 
sayılı Kanununa göre gecikme zammı oranında faiz 
uygulanır. 
B) Hiç alınmayan veya eksik alınan gümrük 
vergilerine ilişkin olarak ilgili gümrük idaresince yapılan 
tebligata rağmen ödeme süresi içinde ödenmeyen 
vergiler için, vadenin bitim tarihinden itibaren ödeme 
tarihine kadar geçen süre için gecikme zammı her ay 
için ayrı ayrı uygulanır. 
C) Aylık esasa göre gecikme zammının 
hesaplanacağı bir aylık süre içinde oran değişikliği 
yapılırsa söz konusu bir aylık sürenin tamamına eski 
oran tatbik edilir. 
D) Gümrük idarelerince verilen idari para 
cezalarına gecikme zammı oranında faiz ve gecikme 
zammı uygulanmaz. 
E) Uzlaşılan vergilerin alınması gerektiği tarihten 
itibaren uzlaşma tutanağının imzalandığı tarihe kadar 
geçen süre için gecikme zammı oranında faiz 
uygulanır. 



 

 

46. 44578 sayılı Gümrük Kanununa göre görevini 

bağımsızlık, tarafsızlık ve dürüstlükle yapmayan veya 
kusurlu olarak yapan ya da bu Kanunda yer alan 
mesleğin genel prensiplerine aykırı harekette bulunan 
meslek mensupları için hangi ceza uygulanır? 
 
A) Uyarma 
B) Kınama 
C) İlk defasında uyarma tekrarında ise kınama 
D) Geçici olarak mesleki faaliyetten alıkoyma 
E) Meslekten çıkarma 
 
 
 
 
 
 
 
 
47. Aşağıdaki durumlardan hangisi yetkilendirilmiş 
gümrük müşavirinin yetki belgesinin geri alınacağı 
hallerden değildir? 
 
A) Yetkilendirilmiş gümrük müşaviri olabilme 
şartlarından birinin kaybedilmesi 
B) Tespit sözleşmesi kapsamında bizzat 
yapacağı işleri başkasına yaptırdığının tespit edilmesi 
C) Görevin bağımsızlık, tarafsızlık ve dürüstlükle 
yapılmaması veya kusurlu olarak yapılması ya da 
Kanunda yer alan mesleğin genel prensiplerine aykırı 
harekette bulunulması 
D) Dolaylı temsil suretiyle faaliyet gösteren 
gümrük müşavirleriyle ya da tespit işlemini yaptıran 
yükümlü ile doğrudan veya dolaylı iş ilişkisi içinde 
olduğunun tespit edilmesi 
E) Yetkilendirilmiş gümrük müşavirinin ölümü 
halinde 
 
 
 
 
 
 
 
 
48. Gümrük Yönetmeliğine göre şirket ortağı 
yetkilendirilmiş gümrük müşavirlerinin, Bakanlıkça 
belirlenecek antrepoya ilişkin tespit işlemlerini 
yapabilmesi için şirketteki hisselerinin en az yüzde kaç 
olması gerekir? 
 
A) %1 
B) %5 
C) %10 
D) %20 
E) %50 
 
 
 
 
 
 
 
 

49. Gümrük Yönetmeliğine göre yükümlüler, 

gümrük idarelerinden gümrük mevzuatının 
uygulanması hakkında izahat talep edebilirler. Gümrük 
idaresi tarafından yükümlüye yazı ile yanlış izahat 
verilmiş olması durumu ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 
 
A) Vergi farkı var ise tahsil edilir. 
B) Para cezası verilmez. 
C) İzahat karar niteliği taşımaz. 
D) İzahat itiraza konu olabilir. 
E) Faiz uygulanmaz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
50. İhracat rejimine tabi tutulan eşyaya ilişkin 

olarak, yapılan beyan ile muayene ve denetleme veya 
kontrol sonucunda; eşyanın genel düzenleyici idari 
işlemlerle ihracının yasaklanmış olduğunun tespiti 
halinde uygulanacak müeyyide aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Bir yıldan üç yıla kadar hapis beşbin güne 
kadar adli para cezası uygulanır. 
B) Gümrüklenmiş değerinin iki katı idari para 
cezası uygulanır. 
C) FOB değerinin onda biri oranında para cezası 
uygulanır. 
D) Gümrük vergileri kadar ceza uygulanır. 
E) Usulsüzlük cezası uygulanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

51.  Aşağıdaki cezai durumlardan hangisinde, 

gümrük idaresi tarafından tespit edilmesinden önce 
beyan sahibi tarafından bildirilmesi durumunda 
hesaplanan cezalar yüzde on oranında uygulanır? 
 
A) Serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulan 
eşyaya ilişkin olarak, yapılan beyan ile muayene ve 
denetleme veya teslimden sonra kontrol sonucunda 
eşyanın genel düzenleyici idari işlemlerle ithalinin 
yasaklanmış olduğunun tespiti hâlinde 
B) Yolcuların, gümrük mevzuatına göre kişisel ve 
hediyelik eşya kapsamı dışında olup beyanlarına aykırı 
olarak üzerlerinde, eşyası arasında veya taşıma 
araçlarında çıkan ya da başkasına ait olduğu halde 
kendi eşyasıymış gibi gösterdikleri eşyanın tespiti 
halinde 
C) Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen ve varış 
gümrük idaresine karayolu ile sevk edilmek üzere 
transit rejimine konu edilen serbest dolaşımda 
olmayan eşyanın, yapılan kontrol veya muayene 
sonucunda, beyan edilenden belirgin bir şekilde farklı 
cinste olduğunun tahlil, teknik inceleme ve araştırmaya 
gerek olmaksızın tespiti hâlinde 
D) Gümrük antrepolarında veya gümrük 
idaresince eşya konulmasına izin verilen yerlerde 
yapılan sayımlarda kayıtlara göre fazla eşya çıkması 
halinde 
E) Gümrüksüz satış mağazalarından hak sahibi 
olmayanlara satış yapılması halinde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
52. Türkiye Gümrük Bölgesine denizyoluyla 

konteyner ile taşınarak getirilen ve giriş gümrük 
idaresince miktar tespiti yapılmaksızın belgelerinde 
kayıtlı miktarlara göre antrepo beyannamesi verilerek 
aynı gümrük müdürlüğüne bağlı bir gümrük 
antreposuna konteyner ile sevk edilen eşyanın 
antrepoya alınması sırasında eşyanın kap adedinde 
antrepo rejimi beyanına göre eksiklik tespit edilmesi ve 
bu eksikliğin verilen süreler içinde ispatlanamaması 
halinde uygulanacak müeyyide aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Eksik çıkan eşyanın gümrük vergilerinin yanı 
sıra gümrüklenmiş değerinin iki katı idari para cezası 
verilir. 
B) Eksik çıkan eşyaya ait ithalat veya ihracat 
vergileri tutarı kadar para cezası alınır. 
C) Eksik çıkan eşyaya ilişkin gümrük vergileri 
kullanıcıdan tahsil edilir ve ayrıca kullanıcı hakkında 
Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
işlem yapılır. 
D) Eksik çıkan eşyaya ait ithalat vergilerinin yanı 
sıra bu vergilerin üç katı para cezası verilir. 
E) Usulsüzlük cezası dört kart uygulanır. 
 
 

53. 4458 sayılı Gümrük Kanununa göre tahsil 

edilen idari para cezalarının yüzde kaçı nispetinde bir 
tutar, varsa muayene ve tahlilden önce cezayı 
gerektiren durumun ortaya çıkarılmasını sağlayacak 
muhbirlere Bakanlık bütçesinin ilgili tertibinden ödenir. 
 
A) %10 
B) %15 
C) %30 
D) %45 
E) %50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
54. Gümrük Uzlaşma Yönetmeliğine göre 

aşağıdakilerden hangisi yanlış bir ifadedir? 
 
A) Uzlaşmanın vaki olmaması veya temin 
edilememesi halinde yükümlü itiraz/dava yoluna 
gidebilir. 
B) Uzlaşmanın vaki olmaması veya temin 
edilememesi hallerinde, aynı alacaklar için yeniden 
uzlaşma talebinde bulunulamaz. 
C) Üzerinde uzlaşılan cezalar ayrıca peşin ödeme 
indiriminden yararlanılabilir. 
D) Uzlaşma konusu yapılan alacaklar, uzlaşma 
gerçekleştiği takdirde, uzlaşma tutanağının tebliğinden 
itibaren bir ay içinde ödenir. 
E) Uzlaşılan vergilere ilişkin gümrük 
yükümlülüğünün başladığı tarihten uzlaşma 
tutanağının imzalandığı tarihe kadar geçen süre için, 
uzlaşılan tutar üzerinden gecikme zammı oranında 
gecikme faizi uygulanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
55. 15481 sayılı Karara göre aşağıdaki eşyalardan 

hangisine, yolcunun gelişinden bir ay önce veya üç ay 
sonra getirilmesi durumunda muafiyet tanınmaz? 
 
A) Bir adet fotoğraf makinesi 
B) Bir adet 55 ekran televizyon 
C) Bir adet kamp çadırı 
D) Bir kilogram çikolata bir kilogram şekerden 
mamul yiyecek 
E) Bir adet gitarla beraber bir adet keman 
 
 
 
 
 
 



 

 

56. Gümrük Muafiyeti Tebliği (Seri No: 2)’ne göre 

özel tertibatlı aracın engelli kişi tarafından, engelli 
olmayan başka bir kişiye, aracın serbest dolaşıma 
girdiği tarihten itibaren, kaç yıl geçmeden satışı 
mümkün değildir? 
 
A) 1 yıl 
B) 2 yıl 
C) 3 yıl 
D) 5 yıl 
E) 10 yıl 
 
 
 
 
57. Posta Ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın 
Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)’e göre 
yetki kapsamı işlemlere ilişkin olarak, sonradan 
yapılacak kontroller sonucunda doğabilecek kamu 
alacağının garanti edilmesi amacıyla, yalnızca hava 
yolu ile hızlı kargo taşımacılığında yetki kullanılmak 
istenmesi durumunda ne kadar teminat mektubu ibraz 
edilmesi zorunludur? 
 
A) 100.000 TL 
B) 250.000 TL 
C) 500.000 TL 
D) 1.000.000 TL 
E) 2.500.000 TL 
 
 
 
 
 
 
58. Posta Ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın 
Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)’e göre 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
 
A) İhracatta basitleştirilmiş gümrük 
beyannamesinde gümrük tarife istatistik pozisyonunun 
beyanına ilişkin olarak teşvik, sübvansiyon veya 
parasal iadeye ya da ayniyet tespitine konu olmayan 
ihracat eşyası için eşya kodu alanına asgari dörtlü 
tarife pozisyonu girilmesi gerekir. 
B) Miktarı brüt 300 kilogramı ve değeri 15000 
Avro'yu geçmeyen ihracat rejimine konu eşyanın 
beyanı operatör tarafından yapılır. 
C) Aynı kişi adına bir takvim ayında en fazla beş 
taşıma senedi muhteviyatı eşyanın, aynı veya farklı 
cinste olup olmadığına bakılmaksızın, serbest 
dolaşıma girişine izin verilir. Beş taşıma senedi 
sayısının aşılması durumunda, aşan miktarın bir 
sonraki aya devredilerek basitleştirilmiş gümrük 
beyannamesine konu edilmesine izin verilmez. 
D) Bu Tebliğde düzenlenen hususlara aykırı 
hareket ettiği tespit edilen operatörler hakkında fiilin 
daha ağır bir cezai yaptırımı gerektirmemesi halinde, 
Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
işlem yapılır. 
E) Bu Tebliğ hükümleri kapsamında yapılan 
ihracatta ihracatçı birliği onayından sonra ihracat 
rejimine konu eşyanın beyanı operatör tarafından 
yapılır. 

59. 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 

göre eşyayı, aldatıcı işlem ve davranışlarla gümrük 
vergileri kısmen veya tamamen ödenmeksizin ülkeye 
sokan kişiye verilecek ceza aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Bir yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
B) Bir yıldan üç yıla kadar hapis ve beş bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
C) İki yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
D) Bir yıldan üç yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
E) İki yıldan on yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
 
 
 
 
 
60. 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
uyarınca Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme 
Kurumundan yetki belgesi almadan veya bildirimde 
bulunmadan tütün ticareti yapanlar ile ticari amaçla; 
makaron veya yaprak sigara kâğıdını, içine kıyılmış 
tütün, parçalanmış tütün ya da tütün harici herhangi bir 
madde doldurulmuş olarak satanlara, satışa arz 
edenlere, bulunduran ve nakledenlere verilecek ceza 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Üç yıldan altı yıla kadar hapis ve yirmi bin 
güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
B) Üç yıldan altı yıla kadar hapis cezası verilir. 
C) Üç yıldan altı yıla kadar hapis ve on bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
D) İki yıldan beş yıla kadar hapis ve yirmi bin 
güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
E) İki yıldan on yıla kadar hapis ve yirmi bin güne 
kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. 
 
 
 
 
 
61. 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi nitelikli hal olarak 
tanımlanmamıştır? 
 
A) Suçun bir örgütün faaliyeti çerçevesinde 
işlenmesi halinde, verilecek ceza iki kat artırılır. 
B) Suçun üç veya daha fazla kişi tarafından 
birlikte işlenmesi halinde, verilecek ceza yarı oranında 
artırılır. 
C) Suç konusu eşyanın değerinin fahiş olması 
hâlinde, verilecek cezalar yarısından bir katına kadar 
artırılır. 
D) Kaçakçılık fiillerini önlemek, izlemek ve 
araştırmakla görevli olup da bu Kanunda tanımlanan 
suçların işlenmesine kasten göz yuman kişi, işlenen 
suçun müşterek faili olarak sorumlu tutulur. 
E) Suçun belgede sahtecilik yapılarak işlenmesi 
halinde, ayrıca bu suçtan dolayı da cezaya 
hükmolunur. 



 

 

62. 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 

göre kaçak akaryakıtın muhafazası, depolanması, 
yüklenmesi, boşaltılması ve nakliyesi gibi nedenlerle 
yapılan masraflar aşağıdaki hangi kurum tarafından 
karşılanır? 
 
A) Ticaret Bakanlığı 
B) Maliye Bakanlığı 
C) İçişleri Bakanlığı 
D) Defterdarlık 
E) Gümrük İdaresi 
 
 
 
 
 
 
 
 
63. 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi elkonulan aracın 
alıkonulma şartlarından değildir? 
 
A) Taşıma aracındaki kaçak eşyanın, Türkiye'ye 
girmesi veya Türkiye'den çıkması yasak veya toplum 
veya çevre sağlığı açısından zararlı maddelerden 
olması. 
B) Kaçak eşyanın, suçun işlenmesini 
kolaylaştıracak veya fiilin ortaya çıkmasını 
engelleyecek şekilde özel olarak hazırlanmış gizli 
tertibat içerisinde taşınmış olması. 
C) Türkiye'de sicile kayıtlı olmaması 
D) Aracın soruşturma ve kovuşturma devam 
ederken, kaçakçılık suçunun işlenmesinde tekrar 
kullanılması. 
E) Kaçak eşyanın, suçun işlenmesini 
kolaylaştıracak veya fiilin ortaya çıkmasını 
engelleyecek şekilde özel olarak hazırlanmış gizli 
tertibat içerisinde saklanmış olması. 
 
 
 
 
 
 
 
 
64. 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Göre Elkonulan Akaryakıtın Teslimi, Muhafazası, 
Tasfiyesi Ve Yapılan Masraflara İlişkin Uygulama 
Yönetmeliğine göre tahsisi yapılan akaryakıtın 
muhafaza edildiği yerden, tahsis yapılan birim 
tarafından kaç gün içinde teslim alınmaması halinde 
akaryakıta ilişkin tahsis kararı iptal edilmiş sayılır ve 
başka birime tahsisi yapılır? 
 
A) 3 gün 
B) 15 gün 
C) 30 gün 
D) 45 gün 
E) 60 gün 
 
 
 

65. 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 

Göre Elkonulan Eşya Ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin 
Uygulama Yönetmeliği uyarınca nesli tükenmekte olan 
canlı hayvan ve bitkiler elkoyan birimlerce doğrudan 
aşağıdaki idarelerden hangisine teslim edilemez? 
 
A) Orman ve Su İşleri Bakanlığının ilgili 
birimlerine 
B) Hayvanat bahçeleri 
C) Toprak Mahsulleri Ofisi Afyon Alkoloidleri 
Fabrikasına 
D) Botanik bahçeleri 
E) Belediyeler 
 
 
 
 
 
 
66. 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Göre Elkonulan Eşya Ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin 
Uygulama Yönetmeliğine göre eşyanın muhafazası ile 
ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
 
A) Eşya veya taşıtın satış suretiyle tasfiye 
edilmesi durumunda, satın alanın teslim alması için 
geçen ek süreler hariç, teslim alma tarihine kadar 
geçen süre eşyanın muhafaza süresidir. 
B) Eşyanın muhafaza ücreti, eşyanın değeri 
üzerinden aylık binde bir olarak uygulanır. Korunması, 
soğuk hava deposu gibi özel tesis ve tertibat gerektiren 
eşyanın muhafazasında muhafaza ücreti olarak 
eşyanın değerinin binde dördü uygulanır. 
C) Ücret hesabında, eşyanın muhafazasının sona 
erdiği gün dikkate alınmaz. 
D) Muhafaza ücreti eşya veya taşıtın değerinin 
yüzde otuzunu geçemez. 
E) Sahibine yediemin olarak verilen eşya için 
herhangi bir ödeme yapılmaz. 
 
 
 
 
 
 
 
67. Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 

Yönetmeliği uyarınca yetkilendirilmiş yükümlü statüsü 
sahiplerinin aşağıdaki basitleştirilmiş uygulamalardan 
hangilerinden, ayrıca bir talebe gerek kalmaksızın, 
faydalanmalarına izin verilir? 
 

I. Kısmi teminat uygulaması 
II. Götürü teminat uygulaması 

III. Eksik beyan usulü 
IV. İthalatta yerinde gümrükleme izni 
V. Yeşil hat uygulaması 

 
A) I, III,V 
B) II ve IV 
C) I, II, III 
D) I, II,III,V  
E) I,II,III,IV,V 
 



 

 

68. Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 

Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi 
yetkilendirilmiş yükümlü statüsü başvurusunun ön 
inceleme yapılmaksızın reddedileceği durumlardan 
değildir? 
 
A) Başvuru formunun imza yetkisini haiz kişiler 
tarafından imzalanmamış olması. 
B) ISO 9001 ve ISO 27001 belgelerinden birinin 
eksik olması. 
C) Başvurunun yetkili bölge müdürlüğüne 
yapılmamış olması. 
D) Sertifikası daha önce iptal edilmiş kişilerce yeni 
sertifika başvurusunun iptal işlemini müteakip üç yıl 
içerisinde yapılmış olması. 
E) Başvuru sahibinin başvuru tarihi itibariyle bir 
yıldan daha az süredir fiilen faaliyette bulunuyor 
olması. 
 
 
 
 
 
 
 
 
69. Türkiye İle Avrupa Topluluğu Arasında 

Oluşturulan Gümrük Birliği'nin Uygulanmasına İlişkin 
Esaslar Hakkında Karara göre "Basitleştirilmiş İşlem 
Usulleri"ne göre düzenlenen A.TR Dolaşım Belgesinin 
ne kadar süre içerisinde ithalatçı ülke gümrük 
idaresine ibraz edilmesi gerekmektedir? 
 
A) İhracatçı gümrük idaresinin vize tarihinden 
itibaren  30 gün 
B) İhracatçı gümrük idaresinin vize tarihinden 
itibaren 4 ay 
C) İhracatçı gümrük idaresinin vize tarihinden 
itibaren 6 ay 
D) Dolaşım belgesinde belirtilen Fiili ihraç 
tarihinden itibaren 4 ay  
E) Dolaşım belgesinde belirtilen Fiili ihraç 
tarihinden itibaren 6 ay 
 
 
 
 
 
 
 
70. İngiltere’den Türkiye’ye yapılan bir ithalatta, 
ithalatçının tercihli tarifeden yararlanmasını sağlayan 
belge aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) A.TR  
B) EUR.MED 
C) Menşe İspat Belgesi 
D) Menşe Beyanı 
E) Form A 
 
 
 
 
 

71. Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 

Kanuna dayanılarak çıkarılan karar, yönetmelik ve 
tebliğler ile diğer genel ve düzenleyici işlemler 
uyarınca faaliyet izni veya yetki belgesi alınması 
zorunlu olan konularda, gerekli izin veya belgeyi 
almaksızın ticari faaliyette bulunanlara verilecek idari 
para cezası ne kadardır? 
 
A) 3.000 TL’den 25.000 TL’ye kadar  
B) 5.000 TL den 25.000 TL’ye kadar 
C) 50.000 TL’den 250.000 TL’ye kadar 
D) 500.000 TL 
E) 750.000 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
72. Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 

Sayılı Karar uyarınca bankalar, ithalat, ihracat ve 
görünmeyen işlemler dışındaki yurtdışına yapılan 
………………..ABD Doları karşılığını aşan Türk Lirası 
transferlerine ilişkin bilgileri, transfer tarihinden itibaren 
………………. içinde Bakanlıkça belirlenecek mercilere 
bildirirler. 
 
A) 15.000 ABD Doları / 30 gün  
B) 25.000 ABD Doları / 15 gün 
C) 30.000 ABD Doları / 30 gün 
D) 50.000 ABD Doları / 15 gün 
E) 50.000 ABD Doları / 30 gün 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
73. ‘Menşe veya ihracatçı ülkenin fayda sağlayan, 
doğrudan veya dolaylı malî katkısını veya GATT 
1994'ün XVI ncı maddesi çerçevesinde herhangi bir 
gelir veya fiyat desteği’ şeklinde tanımlanan kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Destek  
B) Damping marjı 
C) Kredi tanımlama 
D) Sübvansiyon 
E) Kar payı 
 
 
 



 

 

74. İthalatta Korunma Önlemleri Yönetmeliği 

kapsamınsa korunma önlemi, ciddi zararı önleyecek ya 
da ortadan kaldıracak ve yerli üreticilerin piyasa 
koşullarına uyumunu kolaylaştırmaya yeterli olacak bir 
süre için uygulanır. Korunma önleminin süresi 
uzatılmadıkça, geçici önlemler de dahil kaç yılı 
aşamaz? 
 
A) 1 yıl  
B) 3 yıl 
C) 4 yıl 
D) 5 yıl 
E) 7 yıl 
 
 
 
 
 
 
 
 
75. İthalatta Gözetim Uygulaması Hakkında Karar 
kapsamında gözetime tabi malların ithali için Gözetim 
Belgesi vermeye yetkili kurum aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Gümrük idaresi  
B) Bakanlıkça yetkilendirilen Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü 
C) Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 
D) İthalat Genel Müdürlüğü 
E) Gümrükler Genel Müdürlüğü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
76. ‘Diğer ülkeler tarafından uygulamaya konulan 
ve devam ettirilen ve uygulanması nedeniyle 
uluslararası ticaret kurallarının bir karşılık verme hakkı 
tanıdığı her türlü ticari uygulama’ aşağıdakilerden 
hangisini tanımlar? 
 
A) Tepki  
B) Ticari engel 
C) Olumsuz Ticari Etki 
D) Zarar 
E) Türkiye'nin Hakları 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

77. Aşağıdakilerden hangisi Teknik Düzenlemeler 

Rejimi Kararına dayalı yönetmeliklere, tebliğlere, yazılı 
bildirimlere, talimatlara veya taahhütnamelere aykırı 
hareket edenler, sahte belge kullananlar ve belgelerde 
tahrifat yapanlar hakkında, ilgili mevzuat hükümleri 
saklı kalmak kaydıyla, fiilin ağırlığına göre uygulanacak 
müeyyidelerden değildir? 
 
A) Firmanın yazılı uyarılması. 
B) Firmanın bu Karara istinaden yayımlanan 
mevzuatla tanınan muafiyetlerden süreli veya süresiz 
men edilmesi. 
C) Firmanın ithalatının veya ihracatının süreli 
veya süresiz durdurulması. 
D) Uluslararası gözetim şirketlerinin faaliyetten 
süreli veya süresiz men edilmesi veya statüsünün geri 
alınması. 
E) Taahhütname alınan durumlarda, 
taahhütnamede belirtilen ürünün ihracat için FOB ve 
ithalat için CIF değerinin %10'unun, firmanın bağlı 
bulunduğu vergi dairesince ilgiliye tebliğ tarihindeki 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz satış kuru 
üzerinden hesaplanacak TL karşılığının, vergi 
dairesince tahsil edilerek bütçeye gelir kaydedilmesi. 
 
 
 
 
 
 
 
78. Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 
Karara göre yatırım tamamlama vizesi yapılmış teşvik 
belgesi kapsamındaki makine ve teçhizatın devir, 
satış, ihraç veya kiralanması, söz konusu yatırım 
mallarının teminini müteakip kaç yılı doldurmuş 
olmaları halinde serbesttir. 
 
A) 1 yıl 
B) 2 yıl 
C) 3 yıl 
D) 4 yıl 
E) 5 yıl 
 
 
 
 
 
 
79. Özel Tüketim Kanunu ekli (I) sayılı listede yer 
alan malların Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu uyarınca 
el konulan veya Gümrük Kanunu uyarınca tasfiyelik 
hale gelenlerinden Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından belirlenen zorunlu standartlara 
uymayanlarının rafinerilere teslim edilmesi halinde 
Özel Tüketim Vergisini doğuran olay ne zaman 
gerçekleşir? 
 
A) Malın ilk iktisabında 
B) Malın tesliminden önce fatura verilmesi halinde 
faturanın düzenlenme tarihinde 
C) Gümrük beyannamesinin tescil tarihinde 
D) Malların rafineriler tarafından tesliminde 
E) Malların ithali esnasında 



 

 

80. Aşağıdaki tarife pozisyonlarının hangisinde 

‘Böcekler’ ile ilgili bir ürün sınıflandırılmamıştır? 
 
 
A) 01.06 
B) 04.10 
C) 05.11 
D) 15.05 
E) 16.02 
 
 
 
 
 
 
 
81. ‘Parfümlü ıslak mendil’ Türk Gümrük Tarife 

cetvelinin hangi pozisyonunda yer alır? 
 
A) 33.03 
B) 33.07 
C) 34.01 
D) 34.02 
E) 38.08 
 
 
 
 
 
 
82. ‘Kan gruplarının veya kan faktörlerinin tayini 

için laboratuvarlarda veya teşhiste kullanılan 
müstahzar reaktifler’ (Bir mesnet üzerinde bulunan 
laboratuvarlarda veya teşhiste kullanılan reaktifler, bir 
mesnet üzerinde ve kit şeklinde olsun olmasın)      
Türk Gümrük Tarife cetvelinin hangi pozisyonunda yer 
alır? 
 
A) 30.02 
B) 30.06 
C) 38.22 
D) 38.24 
E) 90.27 
 
 
 
 
 
 
83. Aşağıdakilerden hangisinde eşyalar TGTC’deki 
pozisyon numaralarına göre küçükten büyüğe doğru 
yanlış sıralanmıştır? 
 
A) Deri kemer – Ajanda –Takvim – Katalog 
B) Mürekkep – Kolonya – Tutkal – Kibrit 
C) Keten çuval – Baston – Cam ayna – Cam 
bardak 
D) Battaniye – Yapma çiçek – Kol düğmesi - 
Fermuar  
E) Ahşap kapı – Ahşap sandalye – Ahşap masa-  
Ahşap gömme dolap 
 
 
 

84.  Katmanlı üretim için makineler (3D baskı 

olarak da anılır) Türk Gümrük Tarife cetvelinin hangi 
pozisyonunda yer alır? 
 
A) 84.77 
B) 84.43 
C) 84.79 
D) 84.85 
E) 85.43 
 
 
 
 
 
 
 
85. ‘Bitmiş, döküntü, hurda haldeki batarya ve 

elektrik akümülatörleri’ Türk Gümrük Tarife cetvelinin 
hangi pozisyonunda yer alır? 
 
A) 85.06 
B) 85.07 
C) 85.45 
D) 85.48 
E) 85.49 
 
 
 
 
 
86. ‘Tabi İnciler veya Kültür İncileri, Kıymetli veya 

Yarı Kıymetli Taşlar ve Bunlardan Mamul Eşya’ Türk 
Gümrük Tarife Cetvelinin hangi bölümünde yer alır? 
 
A) 12.bölüm 
B) 13.bölüm 
C) 14.bölüm 
D) 15.bölüm 
E) 16.bölüm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
87. Aşağıdaki ürünlerden hangisi 87.08 tarife 
pozisyonunda sınıflandırılmaz? 
 
A) Dikiz aynası 
B) Emniyet kemeri 
C) Vites kutusu 
D) Motorsuz şasiler 
E) Motorlu kara nakil vasıtaları ile kullanıma 
uygun çerçeveli ön, arka ve diğer camlar 
 
 
 
 
 
 



 

 

88. Aşağıda yer alan makinelerden hangisi 

diğerlerinden farklı fasılda yer alır? 
 
A) Süt sağma makinesi 
B) Ekmek kızartma makinesi 
C) Fax makinesi 
D) Dikiş makinesi 
E) Buldozer 
 
 
 
 
 
 
 
89. ‘Led ampuller’ Türk Gümrük Tarife cetvelinin 
hangi pozisyonunda yer alır? 
 
A) 85.13 
B) 85.35 
C) 85.39 
D) 85.41 
E) 85.45 
 
 
 
 
 
 
 
90. Teşhir edilmek (öğretimde veya sergilerde) 

üzere imal edilen ve başka amaçlar için kullanılmaya 
elverişli olmayan ‘Maketler’ TGTC’nde hangi 
pozisyonda yer alır? 
 
A) 39.26 
B) 44.20 
C) 48.23 
D) 90.23 
E) 96.01 
 
 
 
 
 
 
 
 
91. ‘1 adet kerpeten, 1 adet çekiç, 2 adet 

tornavida, 1 adet testere ve 1 adet sıkıştırma 
anahtarından oluşan takım halinde eşya’ aşağıdaki 
tarife pozisyonlarından hangisinde hangi yorum 
kuralına göre sınıflandırılmıştır? 
 
A) 82.02 / 1 ve 3a yorum kuralı 
B) 82.03 / 1 ve 3b yorum kuralı 
C) 82.04 / 1 ve 3b yorum kuralı 
D) 82.05 / 1 ve 3c yorum kuralı 
E) 82.06 / 1 nolu yorum kuralı 
 
 
 
 
 

92. ‘Yolcu taşımak için dizayn edilmiş insansız 

hava taşıtları’ Türk Gümrük Tarife cetvelinin hangi 
pozisyonunda yer alır? 
 
A) 88.01 
B) 88.02 
C) 88.04 
D) 88.05 
E) 88.06 
 
 
 
 
 
 
93. FOB: 150.000 TL 
 Navlun 15.000 TL 

Sigorta: 3.000 TL 
Gümrük Vergisi: 20.000 TL 
Kültür Fonu: 1.000 TL 
Dampinge Karşı Vergi: 10.000 TL 
KDV: 35.000 TL 
Damga Vergisi: 150 TL 

 
Yukarıda verilen değerlere göre ithal eşyanın 
gümrüklenmiş değeri aşağıdakilerden hangisidir. 
 
A) 223.000 TL 
B) 233.000 TL 
C) 233.150 TL 
D) 234.000 TL 
E) 234.150 TL 
 
 
 
 
 
 
 
94. X  A.Ş firması İtalya’dan ATR belgesi eşliğinde 
9607.11.00.00.00 GTİP de sınıflandırılan Fermuar 
cinsi eşyayı ithal etmektedir. Bu eşya için hesaplanan 
aşağıdaki giderlere göre ithal eşyasının KDV matrahı 
nedir? 
 

I. Eşyanın CIF bedeli 50.000 TL 
II. Gümrük Vergisi 3.500 TL 

III. İlave Gümrük Vergisi 7.500 TL 
IV. Damga Vergisi 150 TL 
V. Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu 3.000 TL 

VI. Katma Değer Vergisi: 10.000 TL 
VII. Boşaltma limanında serbest dolaşıma giriş 

beyannamesinin tescil tarihine kadar yapılan 
ardiye bedeli 3.000 TL  

 
 
A) 56.150 TL 
B) 53.000 TL 
C) 60.000 TL 
D) 67.150 TL 
E) 77.150 TL 
 
 
 



 

 

95 ve 96. nolu soruları aşağıdaki verilere göre 
cevaplayınız. 
 
 
 
X A.Ş. firması Mersin Limanına, Çin Halk 
Cumhuriyetinde yerleşik Y firmasından serbest 
dolaşıma giriş rejimi kapsamında adedi 300 USD/CIF 
olan 2000 adet peşin ödemeli Cep Telefonu getirmiştir. 
Eşya ile ilgili olarak; 
 

I. 10.000 USD Navlun bedeli ödenmiş, 
II. 2.000 USD Sigorta bedeli ödenmiş, 

III. Eşyanın yüklemesinin ihraç limanında 
gecikmesi nedeniyle 2.000 USD demuraj 
ödenmiş, 

IV. X A.Ş firması Çin’de yerleşik Y firmasına 
eşyanın satış koşulu olarak 3.000 USD royalti 
ücreti ve 500 USD pazarlama ücreti ödemiş, 

V. Eşyanın boşaltma limanında 7.000 TL si 
beyannamenin tescil tarihine kadar olmak 
üzere 10.000 TL ardiye ücreti ödemiş, 

VI. 400 TL Banka transfer komisyonu ödenmiştir. 
 
Kur: 1 USD = 10TL 
Gümrük Vergisi: % 10 
TRT Bandrol: % 10 
Özel Tüketim Vergisi: %20 
Katma Değer Vergisi: %18 
 
95. Verilen bilgilere göre eşyanın Gümrük Kıymeti 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) 6.170.000 TL 
B) 6.050.000 TL 
C) 6.177.000 TL 
D) 6.180.000 TL 
E) 6.180.400 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
96. Yukarıdaki verilere göre eşya için ödenecek 

TRT Bandrol ücreti aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) 666.740 TL 
B) 605.000 TL 
C) 606.240 TL 
D) 666.240 TL 
E) 666.500 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 

97. 22.03 tarife pozisyonunda yer alan birim 

kıymeti 10 TL, alkol derecesi 5 olan 50 cl’lik 1000 şişe 
biranın ÖTV tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 
 
Nispi vergi oranı: %60 
Asgari maktu vergi tutarı: 2 TL 
 
A) 2.000 TL 
B) 5.000 TL 
C) 6.000 TL 
D) 10.000 TL 
E) 15.000 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
98. İthal edilecek eşya için uygulanacak olan İlave 
Gümrük Vergisi oranları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
Eşyanın gümrük kıymeti 500 USD, miktarı 200 
kilogramdır. Buna göre tahsil edilecek ilave gümrük 
vergisi tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

Min İGV  

(Usd/Kg) 

İGV Oranı        

% 

Maksimum İGV 

(Usd/Kg) 

 
1,5 

 
%30 

 
2 

 
Kur: 1 USD = 10TL 
 
 
A) 150 TL 
B) 1.500 TL 
C) 3.000 TL 
D) 4.000 TL 
E) 4.500 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

99. Türkiye’de yerleşik, motorlu araç ticareti yapan 

X firmasının, ticari amaçlı satış için ithal ettiği 87.03 
tarife pozisyonunda yer alan CIF kıymeti 500.000 TL 
olan bir binek araç için vergi oranları aşağıda 
gösterilmiştir. Bu bilgilere göre X firmasının aracın 
ithali sırasında ödemesi gereken vergi tutarı ne 
kadardır? 
 
Gümrük Vergisi: %10 
Katma Değer Vergisi: %18 
Özel Tüketim Vergisi: %60 
 
 
A) 50.000 TL 
B) 149.000 TL 
C) 158.400 TL 
D) 330.000 TL 
E) 538.400 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100. FOB Kıymeti 200 USD, kilogramı 80 kg olan 

‘Sığır Derisi’ cinsi eşyanın Almanya’ya 1000 rejim 
koduyla bedelsiz ihracatında ödenmesi gereken 
Destekleme Fiyat İstikrar Fonu (DFİF) tutarı ne 
kadardır? 
 
Kur: 1 USD = 10TL 
DFİF : 50 Cent/Kg. karşılığı TL. 
 
 
A) 40 TL 
B) 400 TL 
C) 4.000 TL 
D) 8.000 TL 
E) D.F.İ.F. prim kesintisi yapılmaz. 
 


